

Årsredovisning för
Uddens sjögård AB

556940-4659

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jennie Hultman Moliner
Styrelseledamot

2025-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uddens sjögård AB, 556940-4659, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom blandat jordbruksverksamhet, drift av ridhus, lösdrift, uthyrningsstall för häst med uthyrning av boxar och bete. Bolaget bedriver även försäljning av varor tillhörande häst och sällskapsdjur såsom hästboots, hästuprustning, ryttarutrustning och tillbehör.

Bolaget har sitt säte i Upplands-Bro.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 365 998	3 037 891	2 272 191	2 273 628
Resultat efter finansiella poster	1 207 603	4 549	-654 635	-341 704
Soliditet %	32,7	3,5	2,7	2,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare år då bolaget har utökat sina verksamhetsområden

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	301	4 549
Balanseras i ny räkning		4 549	-4 549
Årets resultat			1 207 603
Belopp vid årets utgång	50 000	4 850	1 207 603

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 850
Årets resultat	1 207 603
Summa	1 212 453
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 212 453
Summa	1 212 453

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 365 998	3 037 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 365 998	3 037 891
Rörelsekostnader			
Verksamhetskostnader		-3 776 310	-2 313 173
Övriga externa kostnader		-648 993	-278 510
Personalkostnader	2	-313 064	-281 405
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-345 774	-122 900
Övriga rörelsekostnader		-34 330	0
Summa rörelsekostnader		-5 118 471	-2 995 988
Rörelseresultat		1 247 527	41 903
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 911	905
Räntekostnader		-44 835	-38 259
Summa finansiella poster		-39 924	-37 354
Resultat efter finansiella poster		1 207 603	4 549
Resultat före skatt		1 207 603	4 549
Årets resultat		1 207 603	4 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 010 322	778 100
Inventarier	4	108 579	28 351
Summa materiella anläggningstillgångar		2 118 901	806 451
Summa anläggningstillgångar		2 118 901	806 451
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		600 000	607 000
Summa varulager m.m.		600 000	607 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		327 463	6 700
Övriga fordringar		45 203	17 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 014	10 273
Summa kortfristiga fordringar		453 680	34 695
Kassa och bank			
Kassa och bank		689 399	126 383
Summa kassa och bank		689 399	126 383
Summa omsättningstillgångar		1 743 079	768 078
SUMMA TILLGÅNGAR		3 861 980	1 574 529

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 850	301
Årets resultat		1 207 603	4 549
Summa fritt eget kapital		1 212 453	4 850
Summa eget kapital		1 262 453	54 850
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	774 235	413 870
Summa långfristiga skulder		774 235	413 870
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		151 644	105 168
Leverantörsskulder		372 765	78 834
Övriga skulder		240 883	916 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 060 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 825 292	1 105 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 861 980	1 574 529

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 153 500	1 153 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 550 852	0
Utgående anskaffningsvärden	2 704 352	1 153 500
Ingående avskrivningar	-375 400	-252 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-318 630	-122 900
Utgående avskrivningar	-694 030	-375 400
Redovisat värde	2 010 322	778 100

Not 4 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 351	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	107 373	28 351
Utgående anskaffningsvärden	135 724	28 351
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 145	0
Utgående avskrivningar	-27 145	0
Redovisat värde	108 579	28 351

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	16 015	0

Underskrifter

Bro

Jennie Hultman Moliner
Jennie Hultman Moliner
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum